Comune

San Benedetto Tr. Es.: 2016 DPCM 22/09/2014 art.9 - Indicatore tempestivita dei pagamenti DATA: 14-04-2017 Pag.

Periodo Pagamenti 01-01-2016

/  31-12-2016

Periodo Invio in tesoreria /

Totale Numerc pagamenti
Totale importo

7172
30:591:312;18

Elaborazione di tutti i pagamenti (compensazione tra i pagamenti effettuati in ritardo e i pagamenti effettuati entro la scadenza)

a) Numero pagamenti
b) Totale pagamenti
c) Totale pagamenti (Importo * GG ritardo)

d) Indicatore tempestivitd di pagamentc (c/b

1112
30.591.312,18
3.293.,085.736,20

107,65

(Dato da comunicare come previsto dal D.p.c.m. del 22/09/2014)

Settore dxlle wﬁ.me;.a
Economiche\e Finanziarie

IL DIRIGE
(Dott. Antpnio Rosati)

74




